
پیامبر اکرم (ص): ... در حق، کوتاهى نمى کرد و از آن، تجاوز هم نمى کرد. 
اطرافیان ایشان، از بهترین مسلمانانِ نیکوکار بودند و برتر و بالاتر از همه 
نزد وى، آن کسى بود که خیرش به همه مى رسید، و هرکس نسبت به 
دیگران بهتر همدردى و کمک مى کرد، نزد وى، مقام و منزلتى بزرگ تر 

داشت.

 امام على(ع):  (در اینکه خداوند بى یاران را کمک مى کند) فرموده اســت 
1- کسى را که خویشان بسیار نزدیک (مانند برادر و عمو و دایى) رها کنند بیگانه 
بسیار دور براى (یارى و کمک) او خواهد رسید (خداوند کسانى را مى گمارد 

که او را تنها نگذارند).
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در روزهاى اخیر با اقدامات زشت و 
سخنان گستاخانه رئیس جمهور فرانسه 
در حمایت از اقدام خبیثانه نشریه 
فرانسوى، موجى از نفرت و انزجار علیه 
امانوئل مکرون و کشور فرانسه در جهان 
اسلام ایجاد شده است و برخى از کشورها 
خواستار تحریم این کشور شده اند.
 منبع: مهر

حسین سیســتانى معاون استاندار و  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net فرماندار اصفهان در جلســه مشترك

پدیده حاشیه نشــینى، تکدى گرى و 
معتادان متجاهر و کارتن خواب که با حضــور دکتر مقتدایى نماینده مردم 
اصفهان در مجلس شوراى اسلامى برگزار شد، با اشاره به مشکلات موجود در 
منطقه حصه، خاطرنشان کرد: ســاماندهى متکدیان و معتادان متجاهر و 
کارتن خواب اعم از شناسایى، جمع آورى، حمایت و هدایت آنان با همکارى 

دستگاه هاى ذى مدخل باید در دستورکار قرار گیرد.
فرماندار اصفهان با بیان اینکه حاشیه نشینى پدیده اى است که در همه جوامع 
و در کشور ما نیز وجود دارد و داراى ریشه هاى تاریخى-اجتماعى است، عنوان 
کرد: به طور نسبى، اقدامات مثبتى به منظور حل مشکل حاشیه نشینى در 
دیگر جوامع و کشورها، انجام شده که تا حدى عوارض و تبعات ناشى از آن 

به حداقل رسیده است.
سیستانى افزود: مشــکلات ناشى از حاشیه نشینى بســیار متعدد است و 
دستگاه هاى ذى مدخل باید این پدیده را بررسى و گام هاى مؤثرى براى رفع 

آن بردارند؛ چراکه آسیب هاى اجتماعى بسیارى را به همراه دارد.
وى با تأکید بر اینکه دستگاه هاى ذى مدخل براى حل مشکل حاشیه نشینى 
در کوتاه مــدت، میان مــدت و بلندمدت، طــرح پیشــنهادى ارائه کنند، 
گفت: راهکارهــاى علمى، مطالعاتى و زیربنایى بســیارى براى رفع پدیده 
حاشیه نشینى وجود دارد که تمرکز بر آن ها، منتج به نتایج عملیاتى خوبى 

خواهد شد.
فرماندار اصفهان تأکید کرد: احداث پارك و فضاى سبز مناسب و سرویس 
بهداشتى در منطقه حصه، از اهمیت بســیارى برخوردار است که باید در 

دستورکار سازمان هاى متولى قرار گیرد.
سیستانى از خدمات ســازمان هاى مردم نهاد در مناطق محروم شهرستان 
تقدیر کــرد و افزود: مناطــق محروم شهرســتان فارغ از مســئولیت ها و 

مأموریت هاى سازمانى مستحق خدمتگزارى ویژه است.
مقتدایى نماینده مردم اصفهان در مجلس شوراى اسلامى نیز در این جلسه، بر 
اهمیت هماهنگى و همکارى بین دستگاهى و تعامل آن ها با نمایندگان براى 

ساماندهى متکدیان و کارتن خواب هاى منطقه حصه تأکید کرد.

فرماندار اصفهان در جلسه مشترك پدیده حاشیه نشینى، تکدى گرى 
و معتادان متجاهر و کارتن خواب

مشکلات ناشى از حاشیه نشینى بسیار
 متعدد است
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مدیرعامل اتحادیه مرکزى دام سبک کشــور گفته پیشنهاد عرضه دام زنده به 
وسیله بورس کالا با همکارى سازمان مرکزى تعاون روستایى و موافقت سازمان 
بورس ایران مطرح شده و مراحل ادارى آن در حال انجام است. موضوعى که سوژه 

کارتونى از مهدى عزیزى در خبرآنلاین شد.
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مدیر آبفا منطقه بن رود گفت: براى نخستین بار در استان 
اصفهان از سیســتم تله مترى در تاسیسات آبرسانى 17 

روستاى منطقه بن رود استفاده مى شود.
احسان شفیعى با بیان اینکه 17 روستاى منطقه بن رود 
که پس از یکپارچه ســازى شــرکت هاى آبفاى شهرى و 
روستایى از ابتداى سال جارى، تحت پوشش شرکت آبفا 
قرار گرفت، اظهار داشــت: هم اکنون هفت باب مخزن و 
دو باب ایســتگاه پمپاژ مجتمع هاى روستایى (قورتان) 
شامل 12 روســتا و مجتمع روســتایى (فارفان) با پنج 
روستا از سیستم تله مترى در توزیع عادلانه آب بهره مند 

هستند.
وى جمعیت روستایى منطقه بن رود (ورزنه) را 17 هزار 
نفر اعلام کرد و بیان داشــت: در حال حاضر شش هزار و 
557 فقره انشعاب آب به مشــترکان در روستاها واگذار 
شده است این در حالیست که روستاهاى این منطقه تحت 

پوشش طرح آبرسانى اصفهان بزرگ قرار دارند.
مدیرآبفا منطقه بــن رود افزود: این منطقــه داراى 48 
کیلومتر خــط انتقال آب و 155 کیلومتر شــبکه توزیع 
است که در سال جارى به دلیل فرسودگى قسمت هایى از 
شبکه توزیع بیش از یک کیلومتر از شبکه فرسوده آب در 

روستاها اصلاح شده است.
شفیعى هدررفت آب در روســتاها را 20 درصد دانست و 
تصریح کرد: درصدد هستیم با اصلاح شبکه فرسوده توزیع 
آب و اصلاح انشعابات فرســوده و نیز تعویض کنتورهاى 
خراب هدررفت آب را تا پایان ســال به 15 درصد کاهش 

دهیم.
وى خاطرنشــان کرد: با هدف کاهــش هدررفت آب در 
محل ورودى آب هر روستا، فلومتر مغناطیسى نصب شده 
است، با این کار میزان ورودى و خروجى آب به روستاها 
به طور دقیق محاســبه مى شــود و در نتیجــه مى توان 
هدر رفــت دقیق آب را محاســبه و از عوامــل ایجاد آن 

جلوگیرى کرد.
مدیر آبفــا بن رود با اشــاره بــه اجراى پــروژه GIS در 

روســتاها عنوان کرد: با اجراى این پروژه موقعیت مکانى 
و اطلاعات توصیفى 150 والو، 300 منهول فاضلاب و نیز 
خطوط انتقال و شبکه توزیع آب به دست آمده است که
 براســاس این اطلاعات دقیق خدمات رسانى به مردم در 
روستاها بهتر و گســترده تر در بازه زمانى کوتاه تر انجام 

مى گیرد.
وى به مزیت هاى اجراى سیســتم تله متــرى و GIS در 
روستاها پرداخت و گفت: با اجراى این پروژه ها بر توزیع 
آب بین مشــترکان مدیریت دقیق ترى مى شــود و آب 
با فشــار یکســان در اختیار متقاضیان قرار مى گیرد که 
این امــر نقش بســزایى در کاهش وقوع حــوادث دارد،
همچنین زمان رسیدگى به حوادث در کوتاه ترین زمان 

صورت مى گیرد.

مدیر آبفا منطقه بن رود اصفهان خبر داد:

اجراى سیستم تله مترى درتاسیسات آب روستاهاى منطقه بن رود

آبفا

بیش از ربع قرن از تأسیس همراه اول مى گذرد. 
همــراه اول یکى از شــرکت هاى زیرمجموعه 
شرکت مخابرات ایران و نخستین و بزرگ ترین 
اپراتور شبکه تلفن همراه و اینترنت پرسرعت 
در ایران با حدود 94 میلیون سیم کارت واگذار 
شده،  توانست با ضریب نفوذ 80,34 درصدى 
سهم قابل توجهى از بازار سیم کارت هاى ایرانى 

را از آن خود کند.
امروزه با توجه به شــرایط موجود و گسترش 
کروناویروس و همچنین لــزوم فاصله گذارى 
اجتماعى اهمیت استفاده از بستر فضاى مجازى 
در تحقق دولت الکترونیک مستلزم گسترش 

اینترنت در کل کشور است.
زمانى که همه دانش آموزان این مرز و بوم براى 
ادامه تحصیل خود راهى به جز استفاده از بستر 
فضاى مجازى ندارند اهمیــت این امر بیش از 
پیش نمایان مى شود. در ادامه با توجه به آخرین 
گزارشى که سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات 
رادیویى کشور منتشــر کرده است به بررسى 
وضعیت اینترنت در کشور و همچنین مقایسه اى 

بین اپراتورها بر اساس آمار و ارقام مى پردازیم.
 بر اســاس آخرین فصل نامه اى که ســازمان 
تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویى کشــور به 
تاریخ سه ماهه دوم سال 99 منتشر کرده است، 
باز هم همراه اول به عنــوان بزرگ ترین اپراتور 
کشور توانسته است با بهبود عملکرد خود نسبت 

به سه ماهه نخست سال جارى رکورد جدیدى 
از خود به جاى بگــذارد و در راه تحقق رویاى 
دیجیتالى شدن لحظه اى توقف نکند. بر اساس 
گزارش منتشر شده تعداد مشترکان پهن باند 
ثابت در کشور 9 میلیون و 400 هزار نفر است 

که حدود 11 درصد از ضریب نفوذ اینترنت در 
کشور را پوشش مى دهد این در حالى است که 
تعداد مشترکان ارتباطات سیار عددى نزدیک 
به 76 میلیون نفر با ضریب نفوذ 91 درصد است 
که این آمار در سه ماهه نخست حدود 87,26 

درصد بود.

بر این اســاس همراه اول با 37 میلیون و 820 
هزار کاربــر و 96,9 درصدپوشــش جمعیتى 
توانسته است به تنهایى بخش مهمى از اینترنت 
ارتباطات ســیار ایران را به دوش بکشد. لازم 
به ذکر اســت هم اکنون این اپراتور با 23875 
 4G 3 و 25180 ســایت فعالG سایت فعال
در خدمت دهى به هموطنان عزیز پیشــتازى 

مى کند.
همچنین اپراتور ایرانسل با 35 میلیون و 457 
هزار کاربر در رده بعدى و رایتل نیز با سه میلیون 

کاربر در انتهاى این جدول  هستند.
ذکر این نکته لازم است که مشترکان اینترنت 
نسل هاى 3 و 4 همراه اول با رشد 5,96 درصدى 
به نسبت سه ماهه ابتدایى سال جارى، اکنون 
49,42 درصد از کل مشــترکان اینترنت را در 
اختیار دارند. سهم ایرانســل 46,34 درصد و 
ســهم رایتل نیز 4,26 درصد از کل مشترکان 

پهن باند 3G و 4G است.
در مقایســه آمار مربــوط به ســه ماهه دوم 
سال جارى با آخرین آمار مربوط به سال 98 (سه 
ماهه منتهى به آخر اسفند) نیز متوجه مى شویم 
که همــراه اول با حفظ صدرنشــینى خود در 
بخش بزرگ ترین اپراتور اینترنت با رشد 11,56 
درصدى در این شاخص مواجه شده، در حالى 
که رشد ایرانسل 10,88 درصد بوده و رایتل هم 

با رشد 4,3 درصدى در رده بعدى  قرار دارد.

براساس گزارش رسمى رگولاتورى ارتباطات تبیین شد

همراه اول همچنان بزرگ ترین اپراتور اینترنت ایران

 همراه اول به عنوان بزرگ ترین 
اپراتور کشور توانسته است با 
بهبود عملکرد خود نسبت به
سه ماهه نخست سال جارى

 رکورد جدیدى از خود به جاى 
بگذارد

آگهـی مزایـده

آگهی دعوت از سهامداران محترم شرکت فرآورده های لبنی سامان گلپا 
)سهامی خاص( شماره ثبت 332 و شناسه ملی 10260074156

شرکت نیروکلر در نظر دارد مقدار 6000 تن از محصول سود پرک 
تولیدی خود را جهت صادرات به کشورهای عراق، افغانستان، 
کشورهای حوزه CIS و کشورهای روسیه و اوکراین، از طریق 
برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت 
اطلاع از شرایط مزایده و دریافت اسناد مربوطه به نشانی اینترنتی 
شرکت نیروکلر )WWW.NIROUCHLOR.COM( قسمت 

مناقصات/مزایدات، مراجعه نمایند.

بدینوسیله از سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده که در ساعت 10 صبح مورخ 1399/8/25 در محل گلپایگان، شهرک صنعتی سعید آباد، 
پلاک 50 ، کدپستی 8775131411، تلفن 03157383070 برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. 

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره  دستور جلسه:  
2- انتخاب بازرسین    

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    

امور بازرگانی شرکت نیروکلر

هیئـت مدیـره

آگهی دعوت  از بستانکاران 
 شرکت صنایع سپهر ذوب سپاهان  )سهامی خاص( در حال تصفیه )نوبت سوم(   

به شماره ثبت 514 و شناسه ملی 10862044879
در اجرای مفاد ماده 225 قانون تجارت بدینوسیله از کلیه بستانکاران شرکت )سهامی خاص(  سپهر ذوب سپاهان 
)در حال تصفیه( به شماره ثبت 514 و شناسه ملی 10862044879 ، اعم از حقیقی یا حقوقی که ادعایی نسبت به این 
شرکت دارند دعوت به عمل می آورد تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهی )نوبت اول( با ارائه مدارک مثبته 
ادعای خود به محل تصفیه شرکت واقع در  اصفهان، بلوار کشاورز، خیابان کشاورز، کوچه شهید فیاضی، مجتمع ارکیده، 

کدپستی 8195369587 مراجعه نمایند. 
* بدیهی است  که شرکت در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی 

مدیـر تصفیـهنخواهد داشت. 


